№ _____ "___"________20__г.
	Директору ГКОУКО "Редькинская

	санаторная школа-интернат""

	номер и дата регистрации заявления
	Л.Н. Филипповой

	[bookmark: _GoBack]родителя (законного представителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	      Прошу принять  моего(ю) сына (дочь)_________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	в

	класс
	ГКОУКО "Редькинская санаторная школа-интернат"

	на обучение в очной форме. Изучал(а)___________________________язык (для 2-9 кл.)

	Дата рождения ребенка _________________________20___г.

	Место рождения                                                      Гражданство

	Адрес проживания ребенка (фактическое)_______________________________________

	____________________________________________________________________________

	Адрес регистрации ребенка __________________________________________________

	Сведения о родителях (законного представителя)

	ФИО.матери

	Адрес места жительства

	телефон

	ФИО.отца

	Адрес места жительства

	телефон

	          Для изучения языка образования в качестве  родного языка из числа языков народов

	Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка,

	выбираем ________________________________________________язык.

	          С уставов, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)________________________________________________________

	                                   (подпись)                                                      (расшифровка)

	          На обработку моих персональных данных и  персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ согласен(а)_____________________________

	дата
	подпись

	расшифровка